
3+ Review

Szanowny rodzicu!

Wszystkie dzieci w przedszkolu są poddawane ocenie stanu zdrowia przez 
pielęgniarkę środowiskową, która odwiedza szkołę.

To ważny czas w życiu Twojego dziecka. Istotne jest, by Twoje dziecko 
zbudowało pewność siebie, nauczyło się być ufnym i ciekawym, by potrafiło 
budować relacje i uczyć się.

Wkrótce Ty i Twoje dziecko zostaniecie zaproszeni na spotkanie z 
pielęgniarką środowiskową, aby omówić rozwój Twojego dziecka.

Niezwykle istotne jest, żeby Twoje dziecko lubiło się uczyć. Spotkanie 
to będzie dla Ciebie okazją do omówienia rozwoju społecznego i 
emocjonalnego swojego dziecka. Im więcej wiesz o zdrowiu i rozwoju 
swojego dziecka, tym łatwiej będzie Ci mu pomóc.

Jeśli Twoje dziecko otrzymuje już wsparcie ze strony różnych placówek 
zdrowotnych i edukacyjnych, nadal zachęcamy, by wzięło udział w 3+ 
Review.
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Dyrektor/kierownik przedszkola udzieli Ci informacji o tym, jak umówić się 
na wizytę w celu przeprowadzenia 3+ Review z pielęgniarką środowiskową. 
Jeśli potrzebujesz tłumacza, prosimy o wcześniejszą informację, ponieważ 
jego usługi należy zarezerwować z wyprzedzeniem.

• Wizyta odbędzie się w przedszkolu. 

• Proszę przynieść czerwoną książeczkę zdrowia dziecka (PCHR). 

Program Transformacji Wczesnej Interwencji (Early Intervention 
Transformation Programme, EITP) to Specjalny Program Zmian 
Społecznych (Delivering Social Change Signature Programme) realizowany 
przez organy władzy Irlandii Północnej (Northern Ireland Executive) 
/ fundację Atlantic Philanthropies, finansowany wspólnie z funduszu 
Delivering Social Change, DoH (Departament Zdrowia), DE (Departament 
Edukacji), DoJ (Departament Sprawiedliwości), DfC (Departament ds. 
Społeczności), DfE (Departament Gospodarki) i fundację The Atlantic 
Philanthropies.  
EITP ma na celu poprawę wyników dzieci i młodzieży w całej Irlandii 
Północnej poprzez wdrażanie metod 
wczesnej interwencji.

Public Health Agency (Agencja Zdrowia Publicznego)  12–22 Linenhall Street, Belfast BT2 8BS Tel: 0300 555 0114 (stawka lokalna) 
www.publichealth.hscni.net


